МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ДВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОФЕССИОНАЛЪН4Я ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
(АМУРСКИИ МЕДИЦИНСКИИ КОЛЛЕДЖ>

28.I|.2025
прикАз

г. Благовещенск
Nq 363-од

Об утверждонии стоимости обучения по очной,
заочной форме обучения

В соответствии с Федеральным законом от 12.01 .|996 JYs 7-ФЗ (О
некоммерческих организациях>>) Постановлением Правительства РФ от
15.09.2020 J\Ъ |44t (Об утверждении правил оказания платных
образователъных услуг>), Положением о порядке ок€Lзания платных
образовательных (прочих) услуг государственного автономного учреждениlI
Амурской области профессионалъной образователъной организацией
<Амурский медицинский колледж), лицензией на право осуществления
образователъной деятельности от 28.03.2014 М ОД 5042 сериlI 28Л01, номер
бланка 0000З90
приказываю:

1. Утвердить стоимость обучения по образовательным процраммам
среднего профессион€uIьного образования процраммам подготовки
специ€tлистов среднего звена на единицу услуги fIо годам обучения за семестр

для |раждан, поступивших в 2024-2025 учебном году на очную, очно-заочнУЮ

формы обучения с полным возмещением затрат на обучение в ГАУ АО ПОО
<Амурский медицинский колледж).

Коды
напра
влени

й
подго
товки

Наимеtло
ваIIие

специаль
tIости

Фо
pNI

а
обу
чеII
ия

Срок
обуче
ния

Суп,rма" рубли

l год обу.lеllия 2 год обучения 3 год обlлrения 4 год обучеlrия

Итого за
весь

период

l
ceMecTD

2
ceMecTn

1

сеп,{естп

2
ceN{ecTr)

1

сOместр
2

семестр
l

ceN{ecTr)

2
семест

n

2024-2025 2025-2026 2026-202,| 2021-2028

3 1.02,
05

Стошtато
логия
ортопед
ическая

оч
Ilая

1г, l0
м. 72800 72800 72800 72800 2912O(.i

33,02.
01

Фармаци
я

оч
ная

1г.l0
м. 46800 46800 46800 46800 l 87200

з з,02.
01

Фармаци
я

очII
о-
зао
чна
я 2г,6м. з4600 34600 34600 34600 34600 11500 l845()()

оп,,lата за образовательнук) услугу по студентаN{ при}Iятым сверх плаIIа lrабора в бюджетltые грvппы) студентов имеющих средllее
i i,,яспециальное образование, поJIученное ранее на ýюджетной осIIове и лица, не }меющие г

t

_]

l

i

r1,

з4.02.
01

Сестрин
ское
дело

оч
ная

2г.l0
N{. 40000 40000 40000 40000 40000 240000

3 1.02,
03

Лаборат
орлIая

диагност
ика

оч
ная

2г,l0
м. 40000 40000 40000 40000 40000 40000 240000

3 1,02.
01

Ле.тебно
е дело

оч
ная

2г,10
м. 40000 40000 40000 40000 40000 40000 240000

з4,02.
01

Сестрин
ское
дело

очн
о_

зао
чна
я

2г.10
м. 25000 25000 25000 25000 25000 25000 t 50000

филиал в городе Зея

Оплата за образовательную )rслугу по студеIпам приIIятым сверх плана набора в бюдхtетные группы, студеЕIтов иNlеющих среднсс
специа,lыrое образовалlие, полученное pal]ee IIа бтоджетноЙ основе и лица, не иN.lеющие граждаIIства

з4.02.
01

Сестрин
ское
дело

оч
ная

2г.1 0
N.{. 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000 0 0

,:

240 000

филиал в городе Райчихинск

Оплата за образовательнук) услугу по студеIIтам принятым сверх плаlIа rrабора в бюджетttые группы, студеIlтов имеющих средIiее
СПециалЬное образоваtrие, получеIпIое раIIее IIа бтоджетноЙ основе и лица, не и}Iеющие гDаrкдаlIства

з4,02.
0l

Сестрин
ское
дело

оч
ная

2г,l0
м. 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000 0 0 240 000

3 1.02.
01

Ле.tебно
е дело

оч
наJI

2г. l0
м. 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000 240 000

31,02.
02

Акушерс
кое дело

Оч
ная Зг.6м, 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000 з20 00t)

2. Начальнику юридического отдела Мякотской Е.А. заключать
договора и дополнителъные соглашения к договорам на платные
образовательные услуги в соответствии в настоящим прикzlзом.

a
J. Бухгалтерии (Абрамова Н.С.) вести учет цоступления денежных

средств от оказания платных образовательных услуг.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставJIяю за собой.

Щиректор Е.В. Шкуратова

']
\r ]

i

]

;1,j